
     

Jaktregler  för  Hjälmserydsbygdens  ÄSO    2024-2025 

 

Avskjutning enligt tilldelningslista med kvotering av vuxna djur. 

Ko med enkelkalv fredade t.o.m 27 okt. Kan ev kortas om många hondjur 

skjutits. 

Ordinarie jakttid vuxna 14/10 - 24/11.  Kalv 14/10 - 31/1. 

Avlysningsjakt på kalv 30 nov-31 jan. + 400 ha 1 kalv. + 1000 ha 2 kalvar. + 2000 

ha 3 kalvar. Områden under 400 ha som skjutit sin kalv får ej skjuta fler. 

För deltagande i avlysningsjakten krävs anmälan om detta innan jaktstart. Ring 

Roland eller Hans, 0708730472.   0705212901.  Mobilnummer till deltagande 

jaktlag skall uppges vid anmälan. 

 

Påskjuten ej anträffad älg SKALL avräknas tilldelningen. 

Överskjutning eller felskjutning enligt paragraf 9.4. Skall anmälas till styrelsen 

som besiktar djuret. 

Vid önskan om att skjuta ko med kalv skall detta anmälas till styrelsen före 

jaktens början. Denna avskjutning skall i så fall ske första dagarna av jakten. 

För att värna om vår älgstam bör stora äldre hondjur och tjurar sparas. 

Licensavgift inbetalas efter avslutad jakt dock senast 10/2  2024. 

Vuxet djur 1000 kr.   Kalv 200 kr.         Bankgiro  730-1443. 

Älgobsen skickas senast 12 nov till Magnus  Andersson Örsby  Sävsjö. Viktigt att 

obsen skickas in så snart som möjligt efter sju dagars jakt för att vi ska få en 

uppfattning om reproduktionstalet. 

Magnus-stocken1@live.se 
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Observationsperioden är de sju första dagarna då jakt bedrivs under de första 

30 dagarna från älgjaktens start. Sista dag för älgobs är 12 nov. Blankett och 

instruktion finns att hämta på hemsidan under fliken dokument. 

Fällda djur rapporteras till Hans Gustavsson via mail eller sms varje 

söndagskväll. Första jaktveckan varje kväll. 

 Tel 0705212901. Mail: hans.gustavsson@ata.nu 

Vikter på skjutna älgar vuxna och kalvar rapporteras efter jaktens 

slut till   rolandc@hotmail.se     

För åldersbestämning önskar vi få in käkhalva från vuxna älgar. 

Bättre ordning med inlämnade käkar måste till. Alla vuxna djur inklusive fjoling 

inlämnas. 

Lämnas till någon i styrelsen ren kokta och märkta med kön och plats där dom 

skjutits. Eller direkt till John-Erik Johansson. Tel 0769456463. 
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Regler angående skadade eller sjuka älgar som skjuts under jakttid    

14 oktober t.o.m 31 januari 

Alla älgar som skjuts regleras i Äsots avskjutning. Friska eller sjuka samt 

skadade. 

Vid bedömning av otjänlig älg pga skada eller sjukdom kan man få älgen 

kasserad. Man slipper då fällavgiften. Bedömningen ska göras av veterinär, 

polis eller viltbesiktare utsedd av Länsstyrelsen. Lista på personer av 

Länsstyrelsen godkända besiktningsmän finns på deras hemsida,                

Roland Claesson är en av dem.               

Har laget kvar av sin tilldelning tillgodogör man sig tjänlig älg. 

Är tilldelningen fylld och det skjuts skadad eller sjuk älg tillfaller älgen Äsot och 

500 kr betalas till jaktlaget för arbetet man gjort.  

Skall älgen till slakteri är det viktigt att den inte flås och att alla röda organ 

sparas. 

Skadad eller sjuk älg som skjuts under icke jakttid regleras i paragraf 40 C och är 

då ett polisärende. 

 

 

 

Tänk på säkerheten under jakten! 

 

Härmed får vi hoppas på en trevlig och givande älgjakt  2024-2025. 

 

                                             Styrelsen. 


